СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  22 июня 2020 года  № 12
пос.Сагуны
Об утверждении Плана дорожных работ на
2020 г. Березовского сельского поселения

Подгоренского муниципального района

Воронежской области
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 06.10.2011 года № 128 –ФЗ «О дорожном фонде Воронежской области», в целях реализации ведомственной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования Воронежской области на 2013-2015 годы», на основании решения Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 01.11.2013 г. № 21 «О дорожном фонде Березовского сельского поселения», Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить План дорожных работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Березовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области на 2020 год (далее - План) в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Администрации Березовского сельского поселения осуществить необходимые мероприятия в целях выполнения дорожных работ в соответствии с Планом
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения                                                                        Г.Н.Касьянова
                                                                                                             Приложение

                                                                                 к решению Совета народных

                                                                                 депутатов Березовского сельского

поселения от 22.06.2020 г. № 12
ПЛАН

использования средств муниципального дорожного фонда
на  2020 г. Березовского сельского поселения
	Объекты ремонта/ содержание дорог
	Стоимость работ, тыс рублей
	Сроки проведения работ

	Ремонт автомобильной дороги пос. Красный Восход, ул. Заводская
	324,6
	июль-октябрь 2020 года

	Ремонт автомобильной дороги пос. Красный Восход, ул. Пролетарская
	532,7
	июль-октябрь 2020 года

	Грейдирование дорог
	100,00
	апрель-октябрь 2020 года

	Обкос обочин дорог
	200,00
	май-сентябрь 2020 года

	Очистка дорог от снега
	128,50
	ноябрь-декабрь 2020 года

	Итого:
	1285,80
	х

Глава Березовского сельского поселения _____________   Г.Н.Касьянова